

### DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER CENTRO EDUCATIVO RURAL CASITAS

Aprobado por la Secretaría de Educación MEDIANTE RESOLUCIÓN Nº. 08995 DE NOVIEMBRE 12 DE 2014

MUNICIPIO DE ÁBREGO

#### **EVIDENCIAS DIA E**







# DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER CENTRO EDUCATIVO RURAL CASITAS

Aprobado por la Secretaría de Educación MEDIANTE RESOLUCIÓN Nº. 08995 DE NOVIEMBRE 12 DE 2014

MUNICIPIO DE ÁBREGO







## DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER CENTRO EDUCATIVO RURAL CASITAS

Aprobado por la Secretaría de Educación MEDIANTE RESOLUCIÓN №. 08995 DE NOVIEMBRE 12 DE 2014

#### MUNICIPIO DE ÁBREGO







# DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER CENTRO EDUCATIVO RURAL CASITAS

Aprobado por la Secretaría de Educación MEDIANTE RESOLUCIÓN Nº. 08995 DE NOVIEMBRE 12 DE 2014

MUNICIPIO DE ÁBREGO



